令和6年1月25日

お取引先各位
サンプル電子株式会社
営業部 山田太郎

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社ではこれまで、製品の品質維持と価格の安定に努めてまいりました。しかしながら、最近の国際市場での原材料価格の高騰や、輸送コストの増加などにより、現行の価格を維持することが困難な状況になっております。
つきましては、誠に遺憾ながら、令和○年○月○日より、弊社製品の価格を以下の通り改定させていただくこととなりました。

- 製品A: 現行価格 1,000円 → 新価格 1,100円
- 製品B: 現行価格 2,000円 → 新価格 2,200円
- 製品C: 現行価格 3,000円 → 新価格 3,300円

弊社としては、価格の引き上げは最終的な選択であり、可能な限りコスト削減に努めてまいりましたが、品質とサービスの水準を維持するためにはやむを得ない措置と判断いたしました。
皆様には大変なご負担をおかけすることとなり、深くお詫び申し上げます。今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
ご不明な点などございましたら、お気軽に弊社営業部までお問い合わせください。

敬具